

第4回 農林業センサス研究会

議事次第

日 時：平成25年3月15日（金）

午後5時30分～

場 所：農林水産省第2特別会議室

1 開会

2 議事

- (1) 農林業経営体の定義について
- (2) 2015年農林業センサス調査項目の検討について
 - ア 農林業経営体調査について
 - イ 農山村地域調査について
- (3) 東日本大震災被災地域における対応について
- (4) 2015年農林業センサスの実施計画概要について
- (5) センサス結果の利活用の拡充・強化について
- (6) その他

3 閉会

配布資料一覧

- 資料 1 農林業経営体の定義（農業）について
- 資料 2 農林業センサスにおける集落営農組織への調査票の配布方法
- 資料 3 第 3 回農林業センサス研究会における論点と対応方向
- 資料 4-1 2015 年農林業センサス 農林業経営体調査票 新旧対照表（案）
- 資料 4-2 2015 年農林業センサス 農林業経営体調査票（案）
- 資料 4-3 2015 年農林業センサス 農林業経営体調査 客体候補名簿（案）
- 資料 4-4 2015 年農林業センサス 農林業経営体調査 客体候補一覧表（案）
- 資料 5-1 2015 年農林業センサス 農山村地域調査票 新旧対照表（案）
- 資料 5-2 2015 年農林業センサス 農山村地域調査票（市区町村用）（案）
- 資料 5-3 2015 年農林業センサス 農山村地域調査票（農業集落用）（案）
- 資料 6 東日本大震災被災地域における対応について（案）
- 資料 7 2015 年農林業センサス実施計画概要（案）
- 資料 8-1 農林業センサス結果を用いた小地域統計の事例
- 資料 8-2 農林業センサス結果等の高度利用の検討

- 参考資料 1 2015 年農林業センサス 農林業経営体調査集計結果表（案）
- 参考資料 2 2015 年農林業センサス 農山村地域調査集計結果表（案）